
 

 

Drošības instrukcijas nažiem - latviešu valodā 

1. risks gūt traumas no asiem nažu asmeņiem: 

nažu asmeņi ir ļoti asi un dažkārt var radīt nopietnus iegriezumus. Tāpēc jāizmanto 
stabila virsma (griešanas dēlītis). 

Izvairieties no nevajadzīgas saskares ar asmeni. 

2. darba virsma: 

Nekad neatstājiet nazi bez uzraudzības uz darba virsmas vai mājās. 

3. glabāšana: 

Uzglabāt nažus droši. Šim nolūkam mēs iesakām izmantot nažu apvalku vai nažu bloku.  

4. bērniem:  

Lai izvairītos no traumu riska, pārliecinieties, ka naži tiek glabāti bērniem nepieejamā 
vietā. 

5. mērķis: 

Izmantojiet nazi tikai tam mērķim, kam tas ir paredzēts. Tas novērš asmeņa bojājumus, 
kas var radīt papildu apdraudējumu.  

6. drošs satvēriens:  

Izvairieties no darbībām ar mitrām rokām. Tas palielina slīdēšanu un līdz ar to arī traumu 
risku. Lai nodrošinātu drošu satvērienu, rokām jābūt sausām un tīrām.  

7. pārbaudiet rokturi un asmeni: 

Regulāri pārbaudiet nažu rokturus un asmeņus.   


